znajdujące się bezpośrednio przy plaży, bądź kawiarnia i hostel położone przy głównych ulicach miast.

Portal oferuje szereg form reklamowych. Między innymi elementy promujące takie jak: boxy, belki, tapety

oraz formy standardowe takie jak: banery, scrollery, billboardy oraz reklamy video. Obecnie firma związana

jest z Domem Mediowym Evolution Media Net, umową na obsługę przestrzeni reklamowej OOGNET. W

ramach tego źródła dochodów w perspektywie roku znaczenia powinien nabrać serwis OOGNET Lista.

Pozostałe usługi dotyczą przede wszystkim umów sponsorskich, barterowych, przeprowadzania

dedykowanej promocji na rzecz klienta, rozsyłania newsletterów w oparciu o zarejestrowanych

użytkowników czy produkcji materiałów przy wykorzystaniu bazy produkcyjnej OOGNET (niezależna

redakcja). Portal będzie prawdopodobnie pierwszym miejscem w polskim Internecie prezentującym

cykliczne treści 3D, co zostanie wycenione przede wszystkim w opłatach sponsorskich. Dodatkowym

przychodem jest także marża na sprzedaży sprzętu Video HD przeznaczonego do prowadzenia transmisji na

stronie OOGNET.

Grupa produktów Przychody w zł

2010 % 2011P % 2012P % 2013P %

Portal OOGNET

Wpływy z abonamentów 0 0% 108 000 30% 250 000 31% 560 000 41%

Wpływy z reklamy 0 0% 100 000 28% 290 000 36% 390 000 29%

Pozostałe usługi 0 0% 155 000 43% 270 000 33% 410 000 30%

Razem 0 0% 363 000 100% 810 000 100% 1 360 000 100%

Dom Maklerski AmerBrokers S.A.

Departament Corporate Finance   25

Wynajem i dzierżawa - sprzęt i studia TV

*m.in. okazjonalne wynajęcie studiów przy ul. Racjonalizacji 5
Źródło: dane ze Spółki, DM AmerBrokers

Astro dysponuje bardzo nowoczesnym studiem telewizyjnym przy ulicy Inżynierskiej 4 wyposażonym w

sprzęt HD i przygotowanym do obsługiwania złożonych produkcji. W studio tym prowadzone są obecnie

przede wszystkim nagrania teleturnieju „Familiada”. Studio to w dni, w które nie odbywają się nagrania

„Familiady” ani telewizji NEXT będzie oferowane do wynajęcia. Standardowy dzień zdjęciowy wynajęcia